
UCHWAŁA NR XXIX/185/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/27/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie: 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VI/27/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie: powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji w następującym składzie: 

1) Bożena Czak - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Witczak - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Danuta Skorupska - Członek Komisji, 

4) Joanna Haręzga- Członek Komisji, 

5) Marian Michalski  - Członek Komisji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

Id: 2F59998B-F817-4A79-8195-643BC5096F39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją radnego Mariana Michalskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji, złożoną na XXVIII sesji Rady Gminy Niechlów w dniu 20 sierpnia 2020 r., konieczny
jest wybór nowego Przewodniczącego Komisji, spośród jej członków. W związku z powyższym podjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: 2F59998B-F817-4A79-8195-643BC5096F39. Podpisany Strona 1




